

# **Hamza Altinok Ejendomme ApS**

Skibhusvej 96, st., 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22/6 2017

---

Hamza Altinok  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hamza Altinok Ejendomme ApS  
Skibhusvej 96, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 51 89 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 20. december 2007  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Hamza Altinok

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 74.251, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 398.838.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>202.331</b>	<b>188</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.525	-50
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>151.806</b>	<b>138</b>
Finansielle indtægter		5.585	3
Finansielle omkostninger	1	<u>-47.962</u>	<u>-52</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.429</b>	<b>89</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-35.178</u>	<u>-33</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.251</u></b>	<b><u>56</u></b>
Overført resultat		<u>74.251</u>	<u>56</u>
		<b><u>74.251</u></b>	<b><u>56</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.016.779</u>	<u>2.067</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>2.016.779</b></u>	<u><b>2.067</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.016.779</b></u>	<u><b>2.067</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.237	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>174.426</u>	<u>140</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>270.663</b></u>	<u><b>196</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>270.663</b></u>	<u><b>196</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.287.442</b></u></u>	<u><u><b>2.263</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>273.838</u>	<u>199</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>398.838</u></b>	<b><u>324</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.546.016</u>	<u>1.610</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.546.016</u></b>	<b><u>1.610</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	63.765	63
Pengeinstitutter		74.057	99
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.088	69
Selskabsskat		35.178	33
Anden gæld		10.000	10
Deposita		<u>54.500</u>	<u>55</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>342.588</u></b>	<b><u>329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.888.604</u></b>	<b><u>1.939</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>2.287.442</u></u></b>	<b><u><u>2.263</u></u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.899	1
Andre finansielle omkostninger	45.063	49
Rentetillæg selskabsskat	0	2
	<u>47.962</u>	<u>52</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>35.178</u>	<u>33</u>
	<u>35.178</u>	<u>33</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.268.591</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.268.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		201.347
Årets afskrivninger		<u>50.465</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>251.812</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><u>2.016.779</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	199.587	324.587
Årets resultat	0	74.251	74.251
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>273.838</b>	<b>398.838</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.672.735	1.609.781	63.765	1.267.582
	<b>1.672.735</b>	<b>1.609.781</b>	<b>63.765</b>	<b>1.267.582</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Hamza Altinok Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 2.017 t.kr.

Til sikkerhed for Hamza Altinok Ejendomme ApS' og Cafe Mauritz ApS' bankmellemværende, har selskabet deponeret ejerpantebrev på 180 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2016 975 t.kr.